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Opis produktu

Pilnik obrotowy HM TRE 16 MM 202041045

BMM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
EAN (GTIN)
Srednica frezu
Srednica trzpienia
Rodzaj frezu
Materiat wykonania
Rodzaj

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Zastosowanie

Marka

141,00 zt
114,63 zt
202041045
202041045
5902135460245
202041045
5902135460245
16

6mm
trzpieniowy
H&M

frez pojedynczy
0.076

stal

BMM Tools

Profesjonalne pilniki obrotowe z uzebieniem typu PLUS majg zastosowanie do recznego skrawania bardzo szerokiej gamy
materiatéw o réznych stopniach twardosci. Pilniki BMMTOOLS wykonane sa z wysokiej jakosci weglika spiekanego, co
znaczaco wptywa na wydtuzenie zywotnosci narzedzia. Naciecia na wegliku wykonane sg precyzyjnie i z odpowiednia
gtebokoscig tarczami diamentowymi, co przektada sie na ptynng i przyjemna obrdbke.

Narzedzia przeznaczone sa do pracy ze szlifierkami elektrycznymi lub pneumatycznymi

DIN: E TRE

Srednica: 16,0 mm

Dtugos¢ catkowita: 70,0 mm
Dtugos¢ robocza: 25,0 mm
Srednica trzpienia: 6,0 mm

Ksztatt: walcowy zaokraglony

Materiat: weglik spiekany
Powierzchnia/powtoka: jasna powierzchnia
Kierunek skrawania: prawoskretne

Chwyt: cylindryczny

Obszary zastosowania: stal (N/mm2) < 900, stal (N/mm2) < 1100, stal (N/mm2) < 1300, stal nierdzewna,

mosiadz, zeliwo, stop tytanu

wygenerowano w programie shopGold


https://www.libron.net.pl/pilnik-obrotowy-hm-tre-16mm-202041045-bmm-p-12837.html

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

